
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Týn nad Bečvou

Náves B. Smetany 68, 751 31 Týn nad Bečvou
tel.č.: 581 797 077 | e-mail: obec@tynnadbecvou.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 28 Rady obce Týn nad Bečvou

konaná dne 12. 1. 2021 v kancelář starosty obce na OÚ od 15:00 hod.

1/2021 - RO28 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Určuje zapisovatelku Zdeňka Mikulíková.
2. Schvaluje ověřovatele zápisu  Bc. Pavel Procházka
                                                               Břetislav Brázda

2/2021 - RO28 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Schvaluje program 28. schůze Rady obce Týn nad Bečvou.

3/2021 - RO28 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Bere na vědomí kontrolu usnesení 27. schůze rady obce ze dne 28. 12. 2020.

4/2021 - RO28 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1.  Bere  na  vědomí  přednesenou  zprávu  o  kontrole  plnění  usnesení  rady  obce
od počátku volebního období 2018 - 2022.
2. Vypouští ze sledování splněná usnesení.

5/2021 - RO28 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Schvaluje  rozpis rozpočtu Obce Týn nad Bečvou pro rok 2021, který byl schválen
Zastupitelstvem  obce  Týn  nad  Bečvou  dne  10.12.2020  v  jednotlivých  kapitolách
rozpočtové  skladby,  do  jednotlivých  položek  příslušných  paragrafů  v  rozsahu  daných
kapitol rozpočtu obce.
2.  Ukládá   starostovi  obce  zabezpečit  rovnoměrné  čerpání  výdajů  jednotlivých
položek  rozpočtu  Obce  Týn  nad  Bečvou  v  průběhu  roku  2021.

6/2021 - RO28 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Bere na vědomí návrh nového organizačního řádu obce Týn  nad Bečvou.
2. Ukládá starostovi obce dopracovat organizační řád obce Týn nad Bečvou a předložit 
organizační řád na 30. schůzi rady obce.
T: 9. 03. 2021 

7/2021 - RO28 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Stanovila pro zajištění všech úkolů obce počet pracovníků dle důvodové zprávy.
2. Ukládá starostovi obce realizovat pracovní smlouvy dle potřeby do stanoveného počtu a
dle finančních možností rozpočtu obce v roce 2021.

8/2021 - RO28 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Schvaluje rozpis rozpočtu pro rok 2021 u příspěvkové organizace ZŠ a MŠ Týn nad
Bečvou.
2. Ukládá starostovi obce informovat ředitelku příspěvkové organizace.
T: 31. 01. 2021

9/2021 - RO28 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Bere na vědomí vyhodnocení Plánu hlavních investičních akcí a úkolů na rok 2020.
2. Ukládá starostovi obce předložit vyhodnocení Plánu hlavních investičních akcí a úkolů
za rok 2020 Zastupitelstvu obce Týn nad Bečvou.
 
Termín: zasedání ZO - 14

10/2021 - RO28 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Bere na vědomí čerpání rozpočtu sociálního fondu  v roce 2020.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

11/2021 - RO28 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Vyhovuje žádosti o pořádání automobilových závodů v obci Týn nad Bečvou na silnici
II/437 ve dnech 27. - 28. 3. 2021 v době od 7:00 do 17:00 hod dle důvodové zprávy.
2. Podmiňuje pořádání závodu maximálně stupni jedna zásad dle PES - covid 19.

12/2021 - RO28 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Schvaluje čerpání z rezervního fondu na odměny pro pedagogické a nepedagogické
pracovníky ZŠ a MŠ Týn nad Bečvou dle důvodové zprávy.
2. Ukládá starostovi obce informovat ředitelku ZŠ a MŠ.
T: 13.1.2021

13/2021 - RO28 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1.  Schvaluje  cenovou  nabídku  na  zpracování  žádostí  o  dotace  na  projekty
„Modernizace multifunkčního hřiště Týna nad Bečvou p.č. 39/3 k. ú. Týn nad Bečvou“ a
"Hřiště aktivního a pasivního odpočinku p.č. 39/2, k.ú. Týn nad Bečvou“ dle důvodové
zprávy.
2.  Pověřuje  starostu  obce  podpisem  objednávky  na  zpracování  žádostí  o  dotace
na realizaci projektů „Modernizace multifunkčního hřiště Týna nad Bečvou p.č. 39/3 k. ú.
Týn nad Bečvou“ a "Hřiště aktivního a pasivního odpočinku p.č. 39/2, k.ú. Týn nad Bečvou“
dle důvodové zprávy.
T: 31. 01. 2021

14/2021 - RO28 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Bere na vědomí informace starosty a místostarosty obce.
2. Jmenuje na základě ust. § 102 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní
zřízení), ve znění pozdějších předpisů další členy kulturní komise dle důvodové zprávy a
ukládá starostovi obce předat nově jmenovaným písemné vyrozumění o jejich jmenování.
T: 31. 01. 2021
3. Bere na vědomí pomoc občanům seniorům při očkování na covid - 19 s pomocí sociální
komise.

Ing. Vojtech Hanudeľ v. r.
místostarosta 

Ing. Antonín Ryšánek v. r.
starosta 

Potvrzení o zveřejnění na úřední desce Obecního úřadu Týn nad Bečvou:

Na úřední desce pevné: vyvěšeno: ...............   sejmuto: ...............   podpis ..............................

Na úřední desce elektronické: vyvěšeno: ...............   sejmuto: ...............   podpis ..............................


